[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От_23.09.2015 г._                                       п. ФИРОВО                                             No _246_
О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 °С:
1. Организациям всех форм собственности, находящимся на территории района и имеющим котельные установки, начать отопительный сезон с 01 октября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте www.glavafirovo.ru.

Глава Администрации
Фировского района                                                                        Ю.В. Воробьев